МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                         «ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
Распоряжение № 34
От  29 ноября  2019 года
у.Хошун-Узур.
О  введении режима «Повышенная готовность» на территории МО СП «Хошун-Узурское»
     В связи  с предупреждением  ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России  по РБ  от 29.11.2019 г.                о сильных снегопадах  на 2 декабря 2019 г, распоряжаюсь:

  1. В целях предупреждения  возможных чрезвычайных ситуаций и повышения  оперативности реагирования специалисту администрации Ринчиновой Д.В.  организовать информирование  и оповещение населения поселения.
  2. Организовать дежурство ответственных должностных лиц МО СП «Хошун-Узурское»
в у.Хошун-Узур:
      2 декабря  2019г.  – глава администрации МОСП «Хошун - Узурское» Иванов Ж.Д; Жамбалов Б.В – технический работник
       3 декабря 2019г. – Халзанова В.Б; - директор МБОУ «Хошун – Узурская  СОШ им. Ш – Н.Э»; Эрдынеева С.Ш – заведующая детским садом С,Ш.Эрдынеева, Ракшеев Б.Ц – депутат сельского поселения
  3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                                 Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: